
                           平成 29 年 4 月吉日 

 

アジアパイルホールディングス株式会社 

(銘柄コード：5288) 

担当： 安部 

 

機関投資家向け「決算説明会」開催のご案内 

 

 この度、下記の通り、機関投資家、アナリスト様を対象としました、弊社決算説明会を開催

させていただきます。この機会を通じまして、弊社に関するご理解を一層深めていただければ

幸いです。ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

（１）日時  平成 29 年 5 月 31 日（水） 午後 3時 00 分～４時 30分 

 

 

（２）会場  弊社 ５階会議室 

   東京都中央区日本橋浜町 2-1-1 田辺浜町ビル 

 

    

（３）スピーカー アジアパイルホールディングス株式会社 

    代表取締役社長  黒瀬 晃 

     取締役       磯野 順幸 

 

以 上 

 

 誠に勝手ながら、ご出席頂く方は、事前に下記担当者までご連絡賜りますよう、よろしく、

お願い申し上げます。 

 

・本件に関する連絡先 

担当／安部・櫻井 

TEL：03-5843-4192 

e-mail：kouzaburou_abe@japanpile.co.jp 

 


